
Vicepresidència Segona i 
Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ de 29 de desembre de 2022, de la Direc-
ció General d’Emergència Residencial, Funció Social 
de l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat i Segregació 
Urbana, de la concessió d’ajudes al lloguer d’habitatge i 
ajudes al lloguer d’habitatge per a joves, a conseqüència 
de la rectificació d’ofici d’errades materials de la Reso-
lució de 30 de desembre de 2020, de la Direcció General 
d’Emergència Residencial, Funció Social de l’Habitatge 
i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, com-
plementària de la Resolució de 29 de desembre de 2020, 
i convocades mitjançant la Resolució de 20 de febrer de 
2020, d’aquesta direcció general, corresponents al Pro-
grama d’ajudes al lloguer per a l’exercici 2020. [2023/6781]

RESOLUCIÓN de 29 de diciembre de 2022, de la Direc-
ción General de Emergencia Habitacional, Función Social 
de la Vivienda y Observatorio del Hábitat y Segregación 
Urbana, de la concesión de ayudas al alquiler de vivien-
da y ayudas al alquiler de vivienda para jóvenes, como 
consecuencia de la rectificación de oficio de errores mate-
riales de la Resolución de 30 de diciembre de 2020, de la 
Dirección General de Emergencia Habitacional, Función 
Social de la Vivienda y Observatorio del Hábitat y Segre-
gación Urbana, complementaria de la Resolución de 29 
de diciembre de 2020 y convocadas mediante la Resolu-
ción de 20 de febrero de 2020, de dicha dirección general, 
correspondientes al Programa de ayudas al alquiler para 
el ejercicio 2020. [2023/6781]

Vistas las solicitudes presentadas, y vistos los antecedentes que 
constan en la Dirección General de Emergencia Habitacional, Función 
Social de la Vivienda y Observatorio del Hábitat y Segregación Urbana, 
resultan los siguientes

Antecedentes de hecho
Primero. Mediante Resolución de 20 de febrero de 2020, de la 

directora general de Emergencia Habitacional, Función Social de la 
Vivienda y Observatorio del Hábitat y Segregación Urbana, se convo-
can para el ejercicio 2020 las ayudas del Programa de ayudas al alquiler 
de vivienda, correspondientes al Plan estatal de vivienda 2018-2021 
(DOGV 9103, 09.06.2021).

Esta resolución se dicta de conformidad con la Orden 3/2021, de 
13 de mayo, de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Vivienda 
y Arquitectura Bioclimática, por la que se aprueban las bases regula-
doras para la concesión de ayudas del Programa de ayudas al alqui-
ler de viviendas y del Programa de ayudas al alquiler para jóvenes, 
correspondientes al Plan estatal de vivienda 2018-2021 (DOGV 9088, 
20.05.2021).

Segundo. Por Resolución de 29 de diciembre de 2020, se conceden 
y deniegan las ayudas al alquiler de vivienda y al alquiler para jóve-
nes convocadas mediante Resolución de 20 de febrero de 2020, de la 
misma Dirección General, que corresponden al Programa de ayudas 
de alquiler de vivienda para el ejercicio 2020, con cargo a los presu-
puestos de la Generalitat, posteriormente se publica la Resolución de 
fecha 30 de diciembre de 2020, de la Dirección general de Emergencia 
Habitacional, Función Social de la Vivienda y Observatorio del Hábitat 
y Segregación Urbana (DOGV 8989, 05.01.2020), complementaria de 
la primera. Se conceden las ayudas, una vez transcurrido el plazo para 
formular alegaciones, completar o subsanar la solicitud y documenta-
ción presentada, y teniendo en cuenta el límite de crédito disponible a 
cargo de la Generalitat, a 9.017 beneficiarios de las ayudas de alquiler y 
a 3.471 beneficiarios de las ayudas al alquiler para jóvenes que habían 
aportado la documentación completa y que cumplían con los requisitos 
establecidos en la Orden 5/2018, de 25 de junio, y en la resolución 
complementaria a 3.326 beneficiarios de las ayudas de alquiler y a 220 
beneficiarios de las ayudas al alquiler para jóvenes.

En el apartado tercero de la primera resolución, se deniegan solici-
tudes de personas o unidades de convivencia, por incumplimiento de los 
requisitos establecidos en las bases de la convocatoria.

Tercero. Revisados los expedientes con ayuda concedida, así como 
las solicitudes presentadas, se han detectado determinados errores en 
la resolución adoptada. En algunos casos, no se tuvo en cuenta, por 
error, la totalidad de la documentación aportada por algunos peticio-
narios en el momento de la resolución de dichas ayudas, resultando así 
que a dichos expedientes se les declaró como desistidos por no haber 
aportado la documentación requerida en su momento. Por otro lado, en 
determinados expedientes, debido a un error en la aplicación informá-
tica utilizada para la recepción y gestión de las ayudas, se produjeron 
determinadas incidencias y no se grabó correctamente el cálculo de la 
ayuda por los importes correspondientes. Consecuentemente, dichos 
solicitantes quedaron fuera del «Listado de personas o unidades de con-

Vistes les sol·licituds presentades, i vistos els antecedents que cons-
ten en la Direcció General d’Emergència Residencial, Funció Social de 
l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, resulten els 
següents

Antecedents de fet
Primer. Mitjançant Resolució de 20 de febrer de 2020, de la direc-

tora general d’Emergència Residencial, Funció Social de l’Habitatge 
i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, es convoquen per a 
l’exercici 2020 les ajudes del Programa d’ajudes al lloguer d’habitat-
ge, corresponents al Pla estatal d’habitatge 2018-2021 (DOGV 9103, 
09.06.2021).

Aquesta resolució es dicta de conformitat amb l’Ordre 3/2021, de 
13 de maig, de la Vicepresidència Segona i Conselleria d’Habitatge i 
Arquitectura Bioclimàtica, per la qual s’aproven les bases reguladores 
per a la concessió d’ajudes del Programa d’ajudes al lloguer d’habitat-
ges i del Programa d’ajudes al lloguer per a joves, corresponents al Pla 
estatal d’habitatge 2018-2021 (DOGV 9088, 20.05.2021).

Segon. Per Resolució de 29 de desembre de 2020 es concedeixen i 
deneguen les ajudes al lloguer d’habitatge i al lloguer per a joves con-
vocades mitjançant Resolució de 20 de febrer de 2020, de la mateixa 
direcció general, que corresponen al Programa d’ajudes de lloguer d’ha-
bitatge per a l’exercici 2020, amb càrrec als pressupostos de la Genera-
litat, posteriorment es publica la Resolució de data 30 de desembre de 
2020, de la Direcció General d’Emergència Residencial, Funció Social 
de l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana (DOGV 
8989, 05.01.2020), complementària de la primera. Es concedeixen les 
ajudes, una vegada transcorregut el termini per a formular al·legacions, 
completar o esmenar la sol·licitud i documentació presentada, i tenint 
en compte el límit de crèdit disponible a càrrec de la Generalitat, a 9.017 
beneficiaris de les ajudes de lloguer i a 3.471 beneficiaris de les ajudes 
al lloguer per a joves que havien aportat la documentació completa i que 
complien amb els requisits establits en l’Ordre 5/2018, de 25 de juny, 
i en la resolució complementària a 3.326 beneficiaris de les ajudes de 
lloguer i a 220 beneficiaris de les ajudes al lloguer per a joves.

En l’apartat tercer de la primera resolució es deneguen sol·licituds 
de persones o unitats de convivència, per incompliment dels requisits 
establits en les bases de la convocatòria.

Tercer. Revisats els expedients amb ajuda concedida, així com les 
sol·licituds presentades, s’han detectat determinats errors en la resolució 
adoptada. En alguns casos, no es va tindre en compte, per error, la tota-
litat de la documentació aportada per alguns peticionaris en el moment 
de la resolució d’aquestes ajudes, resultant així que a aquests expedients 
se’ls va declarar desistits per no haver aportat la documentació requeri-
da en el seu moment. D’altra banda, en determinats expedients, a causa 
d’un error en l’aplicació informàtica utilitzada per a la recepció i gestió 
de les ajudes, es van produir determinades incidències i no es va gravar 
correctament el càlcul de l’ajuda pels imports corresponents.

En conseqüència, aquests sol·licitants van quedar fora del «Llis-
tat de persones o unitats de convivència beneficiàries de les ajudes al 



vivencia beneficiarias de las ayudas al alquiler de vivienda», contenido 
en el anexo primero de la resolución de la convocatoria.

Además, se produjeron errores en determinados expedientes, debido 
un fallo en la aplicación contable informática en relación con el alta de 
mantenimiento de terceros. Por lo tanto, estos expedientes no pudieron 
ser contabilizados, quedando fuera de la concesión de la ayuda. Por 
último, también se produjeron diversas disfunciones, en determinadas 
validaciones, igualmente, no imputables a las personas beneficiarias y, 
debido a ello, quedaron excluidas como tales.

De acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, que en su artí-
culo 109 regula la revocación de actos y rectificación de errores, pro-
cede rectificar de oficio los errores materiales, de hecho o aritméticos 
existentes que han sido detectados, revisando y actualizando todos los 
expedientes con esta particularidad, y, en su caso, calculando el importe 
de la ayuda que se debe estimar de los expedientes en los que acaeció 
error en la grabación del cálculo de dicho importe.

Cuarto. Reunido el órgano colegiado en fecha 23 de diciembre 
2022, integrado por las personas titulares de la Subdirección General de 
Emergencia Habitacional, Función Social de la Vivienda y Observatorio 
del Hábitat y Segregación Urbana; la jefa del Servicio de Emergencia 
Habitacional, Función Social de la Vivienda y Observatorio del Hábi-
tat y Segregación Urbana; la jefa del Servicio de Régimen Jurídico y 
Planificación Económica, la jefa del Servicio Territorial de Vivienda y 
Arquitectura Bioclimática de Alicante; la jefe del Servicio territorial de 
Vivienda y Arquitectura Bioclimática de Castellón y por ausencia del 
jefe del Servicio Territorial de Vivienda y Arquitectura Bioclimática de 
València, el jefe de Sección de Rehabilitación; según lo previsto en la 
base Undécima de la Orden 3/2021, de la Dirección general de Emer-
gencia Habitacional, Función Social de la Vivienda y Observatorio del 
Hábitat y Segregación Urbana, por la que se aprueban las bases regula-
doras del Programa de ayudas al alquiler de viviendas y del Programa 
de ayudas al alquiler para jóvenes, correspondientes al Plan estatal de 
vivienda 2018-2021 y la Resolución de fecha 20 de febrero de 2020, 
de la directora general de Emergencia Habitacional, Función Social 
de la Vivienda y Observatorio del Hábitat y Segregación Urbana, por 
la que se convocan dichas ayudas para el ejercicio 2020; se procede a 
la corrección de los errores detectados y se formula la correspondiente 
propuesta de resolución de conformidad con el acta de la sesión levan-
tada al efecto.

Fundamentos de derecho
Primero. Es competente para resolver la directora general de Emer-

gencia Habitacional, Función Social de la Vivienda, y Observatorio 
del Hábitat y Segregación Urbana, de acuerdo con lo establecido en 
la Resolución de 2 de agosto de 2019, del vicepresidente segundo y 
conseller de Vivienda y Arquitectura Bioclimática, sobre delegación del 
ejercicio de competencias en determinados órganos de la Conselleria y 
de conformidad con el artículo 11 del Decreto 240/2019, de 25 de octu-
bre, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de 
la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Vivienda y Arquitectura 
Bioclimática.

Segundo. De acuerdo con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
que en su artículo 109 regula la revocación de actos y rectificación de 
errores, procede rectificar de oficio los errores materiales, de hecho o 
aritméticos existentes que han sido detectados, revisando y actualizando 
todos los expedientes con esta particularidad, y, en su caso, calculando 
el importe de la ayuda que se debe estimar de los expedientes en los que 
acaeció error en la grabación del cálculo de dicho importe.

Vista el acta de la reunión del órgano colegiado y la propuesta de 
resolución de fecha 23 de diciembre de 2022, la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, y demás normativa de necesaria y pertinente aplicación, 
resuelvo:

Único
Conceder con cargo al presupuesto de la Generalitat 2022, apli-

cación presupuestaria 14.02.02.431.40, línea S8286000, «Plan estatal 
de vivienda 2018-2021», capítulo IV, un importe total de 88.023,82 
(ochenta y ocho mil veintitrés euros con ochenta y dos céntimos), por 

lloguer d’habitatge», contingut en l’annex primer de la resolució de la 
convocatòria.

A més, es van produir errors en determinats expedients, a causa 
d’una fallada en l’aplicació comptable informàtica en relació amb l’alta 
de manteniment de tercers. Per tant, aquests expedients no van poder ser 
comptabilitzats, i van quedar fora de la concessió de l’ajuda. Finalment, 
també es van produir diverses disfuncions en determinades validacions, 
igualment, no imputables a les persones beneficiàries i, a causa d’això, 
van quedar excloses com a tals.

D’acord amb la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques, que en el seu article 
109 regula la revocació d’actes i rectificació d’errors, és procedent rec-
tificar d’ofici els errors materials, de fet o aritmètics existents que han 
sigut detectats, revisant i actualitzant tots els expedients amb aquesta 
particularitat, i, si és el cas, calculant l’import de l’ajuda que s’ha d’esti-
mar dels expedients en els quals va ocórrer un error en l’enregistrament 
del càlcul d’aquest import.

Quart. Reunit l’òrgan col·legiat en data 23 de desembre 2022, inte-
grat per les persones titulars de la Subdirecció General d’Emergència 
Residencial, Funció Social de l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat i 
Segregació Urbana; la cap del Servei d’Emergència Residencial, Funció 
Social de l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana; 
la cap del Servei de Règim Jurídic i Planificació Econòmica, la cap del 
Servei Territorial d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica d’Alacant; 
la cap del Servei Territorial d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica 
de Castelló i per absència del cap del Servei Territorial d’Habitatge i 
Arquitectura Bioclimàtica de València, el cap de Secció de Rehabilita-
ció; segons el que es preveu en la base onzena de l’Ordre 3/2021, de la 
Direcció General d’Emergència Residencial, Funció Social de l’Habitat-
ge i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, per la qual s’aproven 
les bases reguladores del Programa d’ajudes al lloguer d’habitatges i del 
Programa d’ajudes al lloguer per a joves, corresponents al Pla estatal 
d’habitatge 2018-2021 i la Resolució de data 20 de febrer de 2020, 
de la directora general d’Emergència Residencial, Funció Social de 
l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, per la qual 
es convoquen aquestes ajudes per a l’exercici 2020; es procedeix a la 
correcció dels errors detectats i es formula la corresponent proposta de 
resolució de conformitat amb l’acta de la sessió alçada a aquest efecte.

Fonaments de dret
Primer. És competent per a resoldre la directora general d’Emergèn-

cia Residencial, Funció Social de l’Habitatge i Observatori de l’Hàbitat 
i Segregació Urbana, d’acord amb el que s’estableix en la Resolució 
de 2 d’agost de 2019, del vicepresident segon i conseller d’Habitatge i 
Arquitectura Bioclimàtica, sobre delegació de l’exercici de competènci-
es en determinats òrgans de la Conselleria i de conformitat amb l’article 
11 del Decret 240/2019, de 25 d’octubre, del Consell, d’aprovació del 
Reglament orgànic i funcional de la Vicepresidència Segona i Conse-
lleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica.

Segon. D’acord amb la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, que en el 
seu article 109 regula la revocació d’actes i rectificació d’errors, és pro-
cedent rectificar d’ofici els errors materials, de fet o aritmètics existents 
que han sigut detectats, revisant i actualitzant tots els expedients amb 
aquesta particularitat, i, si és el cas, calculant l’import de l’ajuda que 
s’ha d’estimar dels expedients en els quals va ocórrer un error en l’en-
registrament del càlcul d’aquest import.

Vista l’acta de la reunió de l’òrgan col·legiat i la proposta de Reso-
lució de data 23 de desembre de 2022, la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, i 
altra normativa de necessària i pertinent aplicació, resolc:

Únic
Concedir amb càrrec al pressupost de la Generalitat 2022, aplicació 

pressupostària 14.02.02.431.40, línia S8286000, «Pla estatal d’habitatge 
2018-2021», capítol IV, un import total de 88.023,82 (huitanta-huit mil 
vint-i-tres euros amb huitanta-dos cèntims), per rectificació d’ofici d’er-



rectificación de oficio de errores materiales de la Resolución de 29 
de diciembre de 2020, de la Dirección General de Emergencia Habi-
tacional, Función Social de la Vivienda y Observatorio del Hábitat y 
Segregación Urbana, convocadas mediante Resolución de 20 de febrero 
de 2020, de dicha dirección General, correspondientes al programa de 
ayudas al alquiler para el ejercicio 2020.

Se detalla a continuación la lista de personas beneficiarias que se 
propone para la adjudicación de la ayuda solicitada, así como el importe 
de la ayuda concedida.

rors materials de la Resolució de 29 de desembre de 2020, de la Direc-
ció General d’Emergència Residencial, Funció Social de l’Habitatge i 
Observatori de l’Hàbitat i Segregació Urbana, convocades mitjançant 
Resolució de 20 de febrer de 2020 d’aquesta direcció general, correspo-
nents al programa d’ajudes al lloguer per a l’exercici 2020.

Es detalla a continuació la llista de persones beneficiàries que es 
proposa per a l’adjudicació de l’ajuda sol·licitada, així com l’import de 
l’ajuda concedida.

Relació de sol·licituds d’ajudes al lloguer i ajudes al lloguer per a joves estimades a conseqüència de la rectificació d’ofici la Resolució de 29 de 
desembre de 2020 (DOGV 8987, 21.12.2020)

Relación de solicitudes de ayudas al alquiler y ayudas al alquiler para jóvenes estimadas como consecuencia de la rectificación de oficio la 
resolución de 29 de diciembre de 2020 (DOGV 8987, 21.12.2020)

Província d’Alacant / Provincia de Alicante

ID Expedient
Expediente NIF/NIE Cognoms i nom

Apellidos y nombre
Barem 1
Baremo 1

Barem 2
Baremo 2

Ajuda
Ayuda

Lloguer general / Alquiler general

1620259 03/06047/2020 987 Maza Purizaga, Adriana Mercedes 1 1 1.824,00

1575808 03/01239/2020 413 Veloz Méndez, Cintia 1 0,742 1.920,00

1640994 03/07331/2020 491 Ramiz Kodzhaagova, Nevin 1 0,428 1.680,00

1612055 03/05606/2020 339 Fernández Fernández, Elisabet 0 0,897 1.516,22

1600593 03/04063/2020 756 Berrio Gil, Alexander 0 0,281 1.536,00

1687166 03/08666/2020 268 Parra Oliver, Ramón 0 – 0,118 1.440,00

Lloguer jove / Alquiler joven

1575089 03/01014/2020 459 Madrid Salazar, Johanna 0 0,91 2.400,00

1576948 03/01569/2020 200 Martínez Valero, Cristina 0 0,559 2.100,00

1609974 03/04954/2020 395 Aragonés García, José Javier 0 0,513 2.550,00

1579432 03/02308/2020 125 Ciudad Lloret, María Francisca 0 0,393 2.880,00

Província de Castelló / Provincia de Castellón

ID Expedient
Expediente NIF/NIE Cognoms i nom

Apellidos y nombre
Barem 1
Baremo 1

Barem 2
Baremo 2

Ajuda
Ayuda

Lloguer general / Alquiler general

1602369 12/03535/2020 527 El Atar, Saidi 1 0,986 1.344,00

1603940 12/03660/2020 027 1 0,917 1.228,80

1586000 12/03030/2020 767 Top, Moustapha 0 1 720,00

1597726 12/03314/2020 635 Benitto, Mohamed 0 1 1.440,00

1622836 12/05349/2020 371 Regalado Banegas, Glenia Yanira 0 0,7 1.920,00

1622769 12/05339/2020 531 Cros Pérez_Melero, Paloma 0 0,578 1.560,00

1609492 12/04296/2020 966 Delgado Poles, María José 0 0,534 1.870,00

1603825 12/03652/2020 875 Valeta Razola, José M.ª Fernando 0 0,482 1.500,00

1620730 12/05247/2020 358 Elmqadem, Iman 0 0,438 1.320,00

1583635 12/02543/2020 017 Bouyalaoui, Mohammed 0 0,11 1.296,00



Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante el 
secretario autonómico de Vivienda y Función Social, de acuerdo con el 
resuelvo primero de la Resolución de 2 de agosto de 2019, del vicepre-
sidente segundo y conseller de Vivienda y Arquitectura Bioclimática, 
sobre delegación del ejercicio de competencias en determinados órganos 
de la Conselleria, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o bien, directamente 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido 

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
es podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant el 
secretari autonòmic d’Habitatge i Funció Social, d’acord amb el resolc 
primer de la Resolució de 2 d’agost de 2019, del vicepresident segon 
i conseller d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, sobre delegació de 
l’exercici de competències en determinats òrgans de la Conselleria, en 
el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la seua publicació, 
de conformitat amb el que s’estableix en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, o bé, directament, un recurs contenciós 
administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de 
la seua publicació, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 

Província de València / Provincia de València

ID Expedient
Expediente NIF/NIE Cognoms i nom

Apellidos y nombre
Barem 1
Baremo 1

Barem 2
Baremo 2

Ajuda
Ayuda

Lloguer general / Alquiler general

1583814 46/05727/2020 ***190** Elouadi, Hafid 2 0,965 1.440,00

1606553 46/09109/2020 ***799** Montal Herráiz, Emilio 1 1 2.880,00

1622547 46/14238/2020 ***140** Granado Quiñonez, Marleny 1 1 1.620,00

1607369 46/09424/2020 ***358** Olivart Carrión, José Luis 1 0,992 2.160,00

1583497 46/05530/2020 ***986** Benyoub Labhiri, Mimoun 1 0,936 1.008,00

1583837 46/05744/2020 ***548** Elkhatibi Lamsalak, Elkebir 1 0,929 1.296,00

1583285 46/05387/2020 ***080** Belhadri Lahbis, Bekkay 1 0,773 1.200,00

1599840 46/07521/2020 ***417** Miñana Llanes, Vicenta Amparo 1 0,678 1.680,00

1573577 46/01024/2020 ***492** Cantos Osca, Noe 1 0,569 1.950,00

1580057 46/03591/2020 ***042** ******************** 1 0,535 1.632,00

1582109 46/04829/2020 ***176** Tudela Ribes, Isabel Dolores 1 0,22 1.440,00

1585924 46/06613/2020 ***623** Hortelano Hortelano, Pilar 1 0,201 1.650,00

1602602 46/08124/2020 ***727** Venchova Kotovska, Rumyana 0 1 1.080,00

1608481 46/09849/2020 ***727** Carro De Lattanzi, Carmen Laura 0 1 2.700,00

1620240 46/13707/2020 ***508** Voicu, Nicoleta Laura 0 0,927 1.344,00

1601033 46/07857/2020 ***016** Latorre Fuertes, Sagrario 0 0,907 2.760,00

1581862 46/04628/2020 ***446** Sapiña Viana, Consuelo 0 0,906 1.870,00

1604467 46/08840/2020 ***922** Gamir Alonso, María Oliva 0 0,859 960,00

1602596 46/08121/2020 ***899** Urrea Moya, Juan José 0 0,852 1.278,00

1583939 46/05795/2020 ***185** Elmaaroufi, Ahmed 0 0,82 1.008,00

1606428 46/09036/2020 ***964** Sánchez Díaz, Hender 0 0,779 2.112,00

1581869 46/04635/2020 ***726** Saeed, Shahid 0 0,629 2.490,00

1615199 46/12464/2020 ***955** Torreira Regueira, María del Carmen Elena 0 0,584 2.779,20

1615490 46/12713/2020 ***610** Gómez Rodríguez, Gustavo 0 0,517 2.160,00

1608737 46/09988/2020 ***015** Pérez Vega, María Desamparados 0 0,459 1.680,00

1602568 46/08104/2020 ***249** López Pérez, Javier Luis 0 – 0,048 900,00

1576586 46/02048/2020 ***174** Requena Navarro, José Antonio 0 – 0,703 1.680,00

Lloguer jove / Alquiler joven

1572743 46/00526/2020 ***122** Nesmachnykh, Alexandra 1 1 1.881,60

1600529 46/07607/2020 ***876** Gascón Ordóñez, Mireia 0 0,813 1.980,00

1580775 46/03988/2020 ***976** Silvestre Toro, Maria Josepa 0 0,714 2.400,00

1584463 46/06166/2020 ***003** Castillo Rey, Isabel 0 0,653 1.680,00

1622394 46/14118/2020 ***019** Soler Mico, Juan 0 0,247 1.200,00



en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley reguladora de la jurisdicción con-
tencioso-administrativa.

València, 29 de diciembre de 2022.– La directora general de Emer-
gencia Habitacional, Función Social de la Vivienda y Observatorio del 
Hábitat y Segregación Urbana: Pura Peris García.

10, 14 i 46 de la Llei reguladora de la jurisdicció contenciosa adminis-
trativa.

València, 29 de desembre de 2022.– La directora general d’Emer-
gència Residencial, Funció Social de l’Habitatge i Observatori de l’Hà-
bitat i Segregació Urbana: Pura Peris García.


		2023-06-16T17:47:34+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




